住 所 変 更 届

申請日 令和  年  月  日

東京都立三田高等学校長 殿

第  学年  組  番

生徒氏名

(ふりがな)

保護者名            印

 下記のとおり、令和  年  月  日より（理由                ）

のため、転居いたしましたので、住民票記載事項証明書を添えてお届けいたします。

記

       〒

新 住 所       都・県

                        TEL         (          )

       〒

旧 住 所       都・県

                        TEL         (          )

新通学方法  バス停・駅より          から            まで

                        から            まで

                        から            まで

住所変更者  家族全員 ・ 保護者のみ ・ 生徒のみ （該当に○をする）

添付書類   ①住民票記載事項証明書（または住民票の写し）・

②生徒証（書き直しの為）

       都外へ転居された場合は保護者の転居に関する具申書が必要です。

       住所変更届には学級担任欄に確認の印をもらってきてください。

ここから下は、記入しないでください。

受付日 令和  年  月  日

処理  □ 生徒証

□ 生徒台帳

□ 生徒情報
（授業料システム）

□ 生徒名簿

校 長 学級担任 経営企画室長 事務担当